Estelle Prislisua

ESTELLE PRISLISTA 1/2

KUVERTKUDDAR
Fatolj 2,5 sits soffa 3 sits solfa 3,0 sits soffa
B 127 cm, D 113 cm, H 93 cm B 207 cm, D 113 cm B 227 cm, D 113 cm B 267 cm, D 113 cm
Prisgrupp 1 13.795:— Prisgrupp 1 20.495:— Prisgrupp 1 22.995:- Prisgrupp 1 25.495:—
Prisgrupp 2 13.995:— Prisgrupp 2 20.995:— Prisgrupp 2~ 23.995:- Prisgrupp 2~ 25.995:—
Prisgrupp 3 14.795:— Prisgrupp 3 21.995:— Prisgrupp 3 =~ 24.495:- Prisgrupp 3 = 26.995:—
Prisgrupp 4  14.795:— Prisgrupp 4  22.495:— Prisgrupp 4  25.495:— Prisgrupp 4  27.995:—
Prisgrupp 5 15.695:— Prisgrupp 5  23.995:— Prisgrupp 5 26.995:- Prisgrupp 5 29.495:—
Prisgrupp 6  16.495:— Prisgrupp 6  24.995:— Prisgrupp 6 ~ 28.495:— Prisgrupp 6  30.995:—
Prisgrupp 7 18.495:— Prisgrupp 7 28.495:— Prisgrupp 7 32.495:- Prisgrupp 7 34.995:—
Prisgrupp 8 21.495:— Prisgrupp 8  33.495:— Prisgrupp 8  37.995:— Prisgrupp 8  40.495:—
Selected by Em home Selected by Em home Selected by Em home Selected by Em home
Liam, More 12.495:— Liam, More 18.995:— Liam, More 20.995:- Liam, More 22.995:—
Chester 11.495:— Chester 16.995:- Chester 19.995:- Chester 20.995:—
Harmony 11.495:— Harmony 16.995:— Harmony 19.995:- Harmony 20.995:—

3 sits med divan
B 297 cm, D 184 cm

Prisgrupp 1
Prisgrupp 2
Prisgrupp 3
Prisgrupp 4
Prisgrupp 5
Prisgrupp 6
Prisgrupp 7
Prisgrupp 8

30.995:—
31.995:~
32.995:—
33.995:~
35.995:-
37.995:—
42.995:—
49.995:~

Selected by Em home

Liam, More
Chester
Harmony

29.495:—
26.995:—
26.995:—

*Valj héger- eller vansterstdlld.

HornsolTa med
oppet avslut*
B 300 cm, D 230 cm

Prisgrupp 1
Prisgrupp 2
Prisgrupp 3
Prisgrupp 4
Prisgrupp 5
Prisgrupp 6
Prisgrupp 7
Prisgrupp 8

38.995:-
39.995:~
41.495:—
42.995:~
45.495:~
47.995:~
54.995:-
64.495:~

Selected by Em home

Liam
More
Chester
Harmony

*Valj héger- eller vansterstalld.

36.995:-
35.995:-
34.995:—
33.995:-
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Om du efterfragar design och kvalitet samt vill ha
en produkt till ratt pris dr Selected by Em home
ndgot for dig. Vi ldgger stor vikt vid materialval,
funktion och utseende for att alltid kunna erbjuda
bdsta pris — inga kampanjer, inga konstigheter!

Iistelle Kuverckuddar

Reservation fér eventuella tryckfel samt pris- eller modellférandringar. Lokala variationer gdllande sortiment kan férekomma.

Fér kontakt med din nérmaste Em home-butik ring 010-499 25 00 eller besdk vér hemsida emhome.se
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Iistelle

TRADITIONELLA KUDDAR

ESTELLE PRISLISTA 2/2

Fatdlj
B127 cm, D113 cm, H 93 cm

Prisgrupp 1
Prisgrupp 2
Prisgrupp 3
Prisgrupp 4
Prisgrupp 5
Prisgrupp 6
Prisgrupp 7
Prisgrupp 8

12.695:—
12.995:~
13.495:—
13.995:~
14.795:—
15.795:—
17.495:—
19.995:~

Selected by Em home

92,5 sits soffa
B 207 cm, D 113 cm

Prisgrupp 1
Prisgrupp 2
Prisgrupp 3
Prisgrupp 4
Prisgrupp 5
Prisgrupp 6
Prisgrupp 7
Prisgrupp 8

18.995:~
19.795:~
20.495:-
20.995:~
22.495:-
23.795:—
26.995:—
31.795:~

Selected by Em home

3-sits solfa
B 227 cm, D 113 cm

3,0 sits soffa
B 267 cm, D 113 cm

Prisgrupp 1 20.495:-
Prisgrupp 2 20.995:—
Prisgrupp 3 21.995:—
Prisgrupp 4 22.495:—
Prisgrupp 5 23.995:—
Prisgrupp 6 24.995:—
Prisgrupp 7 28.495:—
Prisgrupp 8 33.495:—

Selected by Em home

Prisgrupp 1 23.495:—
Prisgrupp 2 23.995:—
Prisgrupp 3 24.995:—
Prisgrupp 4 25.995:—
Prisgrupp 5 26.995:—
Prisgrupp 6 28.495:—
Prisgrupp 7 31.995:—
Prisgrupp 8 36.995:—

Selected by Em home

Liam, More 11.995:— Liam, More 17.995:— Liam, More 19.995:— Liam, More 21.995:—
Chester 10.995:- Chester 16.495:- Chester 18.495:— Chester 19.995:—
Harmony 10.995:— Harmony 16.495:— Harmony 18.995:— Harmony 19.995:—
Hornsoffa med
3 sits med divan oppet avslut* Fotpall Fotpall
B 297 cm, D184 cm B 300 cm, D 230 cm B 124 cm, D 86 cm, H 52 cm B83cm,D 64 cm,H52cm
Prisgrupp 1 32.495:— Prisgrupp 1 38.995:— Prisgrupp 1 5.895:— Prisgrupp 1 3.495:—
Prisgrupp 2 33.495:— Prisgrupp 2 39.995:— Prisgrupp 2 5.995:- Prisgrupp 2 3.595:—
Prisgrupp 3 =~ 34.495:- Prisgrupp 3 41.495:— Prisgrupp 3 6.195:— Prisgrupp 3 3.695:—
Prisgrupp 4  35.495:— Prisgrupp 4  42.995:— Prisgrupp 4 6.295:— Prisgrupp 4 3.795:—
Prisgrupp 5 37.995:— Prisgrupp 5  45.495:— Prisgrupp 5 6.495:— Prisgrupp 5 3.895:—
Prisgrupp 6 39.995:— Prisgrupp 6 47.995:— Prisgrupp 6 6.795:— Prisgrupp 6 3.995:—
Prisgrupp 7 44.995:— Prisgrupp 7 54.495:— Prisgrupp 7 7.495:— Prisgrupp 7 4.395:—
Prisgrupp 8 52.495:— Prisgrupp 8 63.995:- Prisgrupp 8 8.395:— Prisgrupp 8 4.895:—

Selected by Em home

Liam, More
Chester
Harmony

*Valj héger- eller vansterstdlld.

29.495:—
26.995:—
26.995:—

Selected by Em home

Liam
More
Chester
Harmony

36.995:-
34.995:~
33.995:-
33.995:-

*Valj héger- eller vansterstalld.

Selected by Em home

Liam, More 5.395:—
Chester 4.995:—
Harmony 4.995:—

Selected by Em home

Liam, More 3.195:—
Chester 2.995:—
Harmony 2.995:—

Esoelle Traditionella kuddar

Reservation for eventuella tryckfel samt pris- eller modellférandringar. Lokala variationer gallande sortiment kan férekomma.

STOMME, MATERIAL:
Alla barande delar i massiv
tra.

RYGG, STOPPNING:

Mix av silikonfiber och fjader.
Valj mellan traditionella
kuddar eller kuvertkuddar.

SITS, STOPPNING:
Hogelastisk kallskumskdrna
35 kg med en silikonfiber och
fjddertopp.

Fér kontakt med din ndrmaste Em home-butik ring 010-499 25 00 eller besdk vér hemsida emhome.se

ARMSTOD, STOPPNING:
Kallskum 25 kg.

BEN, MATERIAL:
Svart medar pé alla modeller
utom pallen som har ben.

KLADSEL:

Modellen finns endast i tyg.
Fodralen dr tvattbara enligt
tvatt- och skotselrdd.
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